第 18号様式（用紙 日本工業規格Ａ４縦長型）  年  月  日                  殿                   発注者                   印   履 行 期 間 の 変 更 に つ い て   次のとおり履行期間を変更する必要が生じたため、委託契約書第 24 条（第 26 条）第 1項（第 2項）の規定により通知します。 １ 委 託 業 務 名  ２ 契 約 年 月 日      年  月  日 ３ 現 履 行 期 間      年  月  日から  年  月  日まで ４ 変更予定履行期間   変 更 履 行 期 間      年  月  日から  年  月  日まで ５ 協 議 開 始 日      年  月  日
６ 変 更 理 由
 備考 １ 土木設計業務等標準委託契約約款においては、第 24条の規定による。    ２ 建築設計業務標準委託契約約款においては、第 26 条の規定による。 注  １ 約款第 1 項の協議が整わない場合の変更履行期間の通知の場合は、項目 4 は変更履行期間を記載する。    ２ 約款第 2 項の協議開始の日の通知の場合は、項目 4 は変更予定履行期間を記載する。